

**Lars Bruhn Holding ApS**

Kløverholm 89  
6470 Sydals

CVR-nummer: 36 45 90 69

**ÅRSRAPPORT FOR 2024**

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3/4 2025

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
Lars Bruhn

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Lars Bruhn Holding ApS  
Kløverholm 89  
6470 Sydals

CVR-nr.: 36 45 90 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bruhn

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 5.115.076 og status balancerer med kr. 17.258.021 med en egenkapital på kr. 17.156.706.

Selskabet har i regnskabsåret afstået væsentlige kapitalandele i tilknyttede virksomheder ved salg af datterselskabet Helge Bruhn A/S. Selskabet er fortsat eneejer af datterselskabet Bruhn Ejendomsselskab ApS. I årets resultat indgår indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, heraf udgør resultat af afstået datterselskab tkr. 4.601 og resultat af fortsættende datterselskab i koncernen udgør tkr. 404.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-77.633</b>	<b>-8</b>
1 Personaleomkostninger	-375.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-452.633</b>	<b>-8</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.005.525	1.912
Andre finansielle indtægter	591.041	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.534	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-7.306	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>5.144.161</b>	<b>1.910</b>
Skat af årets resultat	-29.085	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>5.115.076</b>	<b>1.911</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	4.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.543.805	912
Overført resultat	11.258.881	-3.001
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>5.115.076</b>	<b>1.911</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

## AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.210.530	14.933
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.210.530</b>	<b>14.933</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.210.530</b>	<b>14.933</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.280	215
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	119.085	503
Andre tilgodehavender	159.830	309
<b>Tilgodehavender</b>	<b>373.195</b>	<b>1.027</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.390.533	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>10.390.533</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.283.763</b>	<b>517</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>13.047.491</b>	<b>1.544</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>17.258.021</b>	<b>16.477</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

## PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.498.732	10.043
Overført resultat	13.157.974	1.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	4.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>17.156.706</b>	<b>16.042</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.001	6
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	352
Anden gæld	8.776	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.538	77
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>101.315</b>	<b>435</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>101.315</b>	<b>435</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>17.258.021</b>	<b>16.477</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	375.000	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u>375.000</u>	<u>0</u>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.390.533	0
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	434.283	0
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Lars Bruhn

Navn returneret af MitId: Lars Bruhn  
Direktør  
På vegne af Lars Bruhn Holding ApS  
ID: f6553133-9fad-430a-b381-3d9287ef92cf  
IP-adresse: 85.218.222.26:46816  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 07-04-2025 20:48:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Carsten Andreas Paulsen

Navn returneret af MitId: Carsten Andreas Paulsen  
Revisor  
På vegne af Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer  
ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91  
IP-adresse: 37.128.222.207:9280  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 07-04-2025 20:51:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Lars Bruhn

Navn returneret af MitId: Lars Bruhn  
Dirigent  
På vegne af Lars Bruhn Holding ApS  
ID: f6553133-9fad-430a-b381-3d9287ef92cf  
IP-adresse: 85.218.222.26:14650  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 07-04-2025 20:52:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).